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Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd onsdag 15. april 2020 
 

 

De som stilte: Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann 

Eriksen, Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Tone Camilla Hauer (2. vara) 

Fraværende: Roar Juel Johannesen 

I tillegg møtte Jørn Odén Evertsen 

 

Møtet ble gjennomført som videomøte. 

 

Sokneprest Thórir åpnet med efeserne 3,1 ff og bønn. 

 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

SAK 17/20 Godkjenning av referat fra møtet 1. april 2020 

 

Vedtak: Referatet ble godkjent 

 

SAK 18/20 Orienteringer 

 

Soknepresten orienterte om den praksis som prostiet nå har kommet fram 

til hvor hver menighet har sin søndag der gudstjenesten overføres over 

nettet. For Hedrum blir det 26. april. Fellesrådet tar kostnadene. 

 

Kjell orienterte om at givertjenesten kommer på hjemmesida, og at det skal 

komme en link til Facebook. Lasse arbeider med det tekniske. 

 

Vedtak: Til orientering 

 

 

SAK 19/20 Gudstjenestearbeidet 

 

Organist Jørn innledet til samtale med å ta utgangspunkt i utvalget for 

gudstjeneste og kultur og stilte spørsmålene: Hvilket mandat har utvalget, 

hvem er leder, hvem kaller inn til møte, hvilke oppgaver, hvem er med, 

hvor ofte skal utvalget møtes? 

 

Kjell orienterte om tidligere praksis da utvalget ble ledet av Tone 

Langmoen Kalbakk (tidligere organist). Videre viste han til referatet fra 

strategisamlingen for et par år siden hvor det framkom en rekke tanker og 

ideer også for gudstjenestearbeidet. 
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Thórir orienterte om den kommende gudstjenestereformen, som biskopen 

skulle ha orientert om i møte 14. april. Dette møtet ble avlyst pga 

koronatiden. Thórir vil kontakte prost/biskop for å frembringe mer 

informasjon om den kommende reformen. 

 

Samtalen konkluderte med at MR selv bør ta tak i gudstjenestearbeidet og 

evt. se på mandat og sammensetning av et utvalg senere.  

 

Vedtak: MR drøfter gudstjenestearbeidet i senere møte(r) sammen med 

organist, blant annet på bakgrunn av nærmere informasjon om 

gudstjenestereformen og referat fra tidligere strategiarbeid 

 

 

SAK 20/20 Arbeidet i menigheten i perioden med tiltak mot spredning av 

koronavirus 

MR drøftet situasjonen og takket bidragsyterne i de to kringkastede 

gudstjenestene i påsken for innsatsen. Kirken vil fortsatt være stengt for 

gudstjenester. Det positive er at mange er innom gudstjenestene som 

overføres på facebook og internett. Det er likevel en utfordring å gjøre dette 

kjent så de faste kirkegjengerne finner fram og kan følge med. Dette må 

gjøres i gudstjenesteannonsen. Det bør også komme 

telefonnr/kontaktinformasjon på skjerm for de som ønsker samtale.   

 

Vedtak: MR er innstilt på å stille nødvendige ressurser til rådighet for 

gjennomføring av overføring av gudstjenester på nett. For øvrig ble 

informasjonen tatt til orientering. 

 

SAK 21/20 Eventuelt 

 

 

 

Arvid Gusland       Morgan Thorsen 

Leder         Sekretær 


